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OBSERVATION

Lal Mahammad Khan, The Petitioner has admitted that he was never recruited
following the Rules of Recruitment but he used to work as Part time Teacher. We do
not find any resolution being no. 2/2017 dated 29.04.2017 on the strength of which
Lal Mahammad Khan is claiming to have been appointed, on scrutiny of the
Resolution book produced by the Headmaster, Abdul Rahaman Mallick. The
Headmaster asserted that Lal Mahammad Khan was never recruited following the
rules of recruitment and never worked as Asstt. Teacher History in their Madrasah.
The D.I. of Schools, Howrah also corroborated such statement by filing a separate
report thereof. Having regard to the documents filed by the Petitioner, the Headmaster
and the D.I. of Schools, we have no hesitation to say that Lal Mahammad Khan was
never recruited following the Rules of Recruitment being No. 486-MD/0/2M-11/2016
dated 03.03.2016 and he never worked in the Madrasah. The claim of Lal Mahammad

Khan is false and fabricated.

1. Justice Debi Prosad Dey
(Chairman) Dp /@ g” w2y

Wi, Ly,

2. Shri Manish Gupta u/,@ /7,92_3
(Member)

A oy g )non

3. Shri Sripati Mukhopadhyay
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OBSERVATION

Sk. Ramjan Ali, the Petitioner is claiming that he was appointed as Librarian in the
Madrasah on 02.05.2017 and he has been working since 09.05.2017. Sk. Ramjan Ali
has produced two letters of appointment, one as pait time Computer Teacher and
another is a letter of appointment as Librarian. We do not find any such resolution in
the official Resolution Book as produced by Sk. Ramjan Ali but Abdul Rahaman
Mallick, the Headmaster further stated that there was no sanctioned post of Librarian
in the Madrasah in the year 2017. There is no signature of the Petitioner in the official
Attendance Register produced by the Headmaster. The D.I. of Schools, Howrah by
filing a report has also corroborated such statement of the Headmaster.

Considering the documents produced by the Petitioner, Headmaster and the D.l. of
Schools, we have no hesitation to say that the Petitioner was never recruited following
the Rules of Recruitment being No. 486-MD/0/2M-11/2016 dated 03.03.2016 as
Librarian since there was no sanctioned post of Librarian in that Madrasah and the
Petitioner never worked a legally recruited Librarian in the Madrasah. The claim of

the Petitioner is false and fabricated.
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